Offizielle Ergebnisliste

3. Gailtalcuprennen 2026 OSK Kotschach-Mauthen
Griminitzen

Ort und Datum: Griminitzen, 01.02.2026

Veranstalter: OSK Obergailtaler Sportklub Kétschach-Mauthen (1028)
Durchfiihrender Verein: OSK Obergailtaler Sportklub Kétschach-Mauthen (10

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 124

In der Wertung: 104 (83,87%)

Bambini (weiblich, 2019 - 2024)

3 108400445 VASOLL Lara 2019 SV Weissbriach
2 RESETSCHNIG Elena 2019 DSG Lesachtal
5 101300708 KOPAL Anna Josefina 2019 SC Hermagor

1 108400419 ARTH Lotta Louisa 2019 SV Weissbriach

A ON -

Bambini (mannlich, 2019 - 2024)

1 8 108400439 HOHENWARTER 2019 SV Weissbriach
Christian

2 10 114700414 BERGER Philipp 2019 SV Troepolach

3 11 101300731 NOVAK Nico 2019 SC Hermagor

4 9 114700440 BERGER Stefan 2019 SV Troepolach

5 12 114700437 ZIMMERMANN Josef 2019 SV Troepolach

Sonntag, 1. Februar 2026, 13:51 Auswertung: OSK Koetschach-Mauthen

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 1028

Ski Alpin - Slalom

Ausschreibung: Rennen fir Dritte

49,64
52,33
1:00,98
1:05,10

52,21

54,23
56,56
57,42
1:05,58

F-Wert:

49,64
52,33
1:00,98
1:05,10

52,21

54,23
56,56
57,42
1:05,58

730

0,00
2,69
11,34
15,46

0,00

2,02
4,35
5,21
13,37
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Rang StNr OSV-Code

Name

Kinder 8/9 (weiblich, 2017 - 2018)

1 28 101300695
2 29

3 23 114700413
4 27 108400389
5 19 108400425
6 20 114700436
7 24 112100178
8 22 114700392
9 25 101300724
10 26 114700444
11 21 108400418
12 17

DOMENIG Lena
RESETSCHNIG Laura
BERGER Emilia
BROTHANEK Hannah
SANTNER Laureen
TARMASTIN Johanna
MILLONIG Magdalena
JENUL Lisa

JOST Lia

DRUMBL Melissa
ARTH Emma-Sophie

KLINGESBERGER
Franziska

Kinder 8/9 (mannlich, 2017 - 2018)

1 34 102800571
2 41 101300763
3 38 108400434
4 42 101300698
5 39 101300748
6 44 101300769
7 36 112100161
8 33

9 35 114700398

10 40 101300722
11 43 101300767
12 45 114700438
13 37 114700439

Sonntag, 1. Februar 2026, 13:51

PLANNER Leopold

JENUL Paul
SCHMIDT Paul
SMOLE Florentyn
HUBER Max Thor
LUSSNIG Luis
KOMAR Mattheo
AINETTER Lukas

ZIMMERMANN Leopold
Karl

PATTERER Lorenz
MARTL Konstantin

STAUDACHER
Konstantin

BERGER David

JG

2017
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2018

2018

2017
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2017

2018
2018
2018

2017

3. Gailtalcuprennen 2026 OSK Kétschach-Mauthen
Griminitzen

Griminitzen, 01.02.2026
1. Lauf Ges.Zeit

Vereinsname

SC Hermagor
DSG Lesachtal
SV Troepolach
SV Weissbriach
SV Weissbriach
SV Troepolach
SV St.Stefan
SV Troepolach
SC Hermagor
SV Troepolach
SV Weissbriach
DSG Lesachtal

OSK Kotschach-
Mauthen

SC Hermagor
SV Weissbriach
SC Hermagor
SC Hermagor
SC Hermagor
SV St.Stefan
DSG Lesachtal
SV Troepolach

SC Hermagor
SC Hermagor
SV Troepolach

SV Troepolach

Auswertung: OSK Koetschach-Mauthen

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 1028

45,90
49,14
50,55
51,14
51,57
51,98
53,34
54,73
54,87
58,52
1:04,00
1:05,02

38,59

40,66
41,52
41,92
44,04
45,46
45,88
53,67
54,98

55,68
58,06
58,69

59,90

45,90
49,14
50,55
51,14
51,57
51,98
53,34
54,73
54,87
58,52
1:04,00
1:05,02

38,59

40,66
41,52
41,92
44,04
45,46
45,88
53,67
54,98

55,68
58,06
58,69

59,90

Diff.

0,00
3,24
4,65
5,24
5,67
6,08
7,44
8,83
8,97
12,62
18,10
19,12

0,00

2,07
2,93
3,33
5,45
6,87
7,29
15,08
16,39

17,09
19,47
20,10

21,31
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom
Rang StNr

Kinder 10/11 (weiblich, 2015 - 2016)
102800583 SCHELLANDER Clara

1

0 OO0 LA WN

Kinder 10/11 (mannlich, 2015 - 2016)

1

w

10
11

12

13

49

50
56
52
55
53
48
51

71

62
64
63

65
61
72

68
67

69
60

73

74

OSV-Code

114700412

114700400 GROSCHACHER Marie

101300680

101300752 MACHACKOVA Evelin
114700385 PIRKER Sonnhild

101300721

108400417 ARTH Anna-Maria

102800557

106200103
108400382
102800558

101300766
101300764
102800572

101300718
102800587

114700378
106200111

106200107

101300768 MARTL Benjamin

Name

DRUMBL Marie

AMBRA Norah

PATTERER Lara

THEMERL Felix

KNOTZ Manuel
SCHMIDT Theo

GUGGENBERGER

Philipp
SCHULLER Toni
JENUL Simon
ZAMETER Niklas

NOVAK Elias

DABERER Lorenz

MONTEVERDI Enea
GUGGENBERGER

Simon

OBERLUGGAUER

Yannik

Kinder 12 (weiblich, 2014)

1

o g h WD

77

80
82
79
78
81

102800565 BUCHACHER Emilia

108400363

114700425 TARMASTIN Magdalena
112100177 MILLONIG Johanna
114700391 GROSCHACHER Emma

108400386

Sonntag, 1. Februar 2026, 13:51

FRANZ Laura

JOST Anna

JG

2016

2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016

2016

2015
2015
2015

2016
2015
2015

2015
2016

2015
2016

2016

2016

2014

2014
2014
2014
2014
2014

3. Gailtalcuprennen 2026 OSK Kétschach-Mauthen

Vereinsname

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Troepolach
SV Troepolach
SC Hermagor
SC Hermagor
SV Troepolach
SC Hermagor
SV Weissbriach

OSK Kotschach-
Mauthen

DSG Lesachtal
SV Weissbriach

OSK Kotschach-
Mauthen

SC Hermagor
SC Hermagor

OSK Kotschach-
Mauthen

SC Hermagor

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Troepolach
DSG Lesachtal

DSG Lesachtal

SC Hermagor

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Weissbriach
SV Troepolach
SV St.Stefan
SV Troepolach
SV Weissbriach

Auswertung: OSK Koetschach-Mauthen

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 1028

1. Lauf Ges.Zeit

37,43

43,70
46,10
48,89
50,30
51,65
51,65
53,02

35,59

37,27
37,46
38,91

40,41
40,72
43,06

43,45
44,10

44,47
46,84

46,97

54,00

36,62

38,10
42,28
44,61
46,11
53,71

Griminitzen
Griminitzen, 01.02.2026
Diff.

37,43 0,00
43,70 6,27
46,10 8,67
48,89 11,46
50,30 12,87
51,65 14,22
51,65 14,22
53,02 15,59
35,59 0,00
37,27 1,68
37,46 1,87
38,91 3,32
40,41 4,82
40,72 5,13
43,06 7,47
43,45 7,86
44,10 8,51
44,47 8,88
46,84 11,25
46,97 11,38
54,00 18,41
36,62 0,00
38,10 1,48
42,28 5,66
44,61 7,99
46,11 9,49
53,71 17,09
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom
Rang StNr

Kinder 12 (mannlich, 2014)

OSV-Code Name

1 89 101300751 MACHACEK Tobias

2 88 114700406 MORLACHER Thomas
Walter

3 90 106200116 NIESCHER Matteo

4 87 114700370 BAUER Falko

5 86 102800573 RASCH Lukas

Schiiler 14 (weiblich, 2012 - 2013)

1 95 106200098 KUBIN Carmen

2 103 102800567 THALMANN Matilda

3 104 114700358 DI FANT Costanza

4 102 102800538 WEBHOFER Marie

5 97 108400340 SANTNER Iris

6 94 101300675 SMOLE Annabelle

7 101 102800575 SCHELLANDER Sophie
8 99 101300696 ZWICK Johanna

9 96 114700393 MAIER Sarah

10 100 102800581 ZOJER Laura
11 98 114700402 MONTEVERDI Annalisa
12 105 101300704 SCHNAUBELT Marie

Sonntag, 1. Februar 2026, 13:51

JG

2014
2014

2014
2014
2014

2012
2013

2012
2012

2013
2013
2012

2013
2012
2013

2012
2013

3. Gailtalcuprennen 2026 OSK Kétschach-Mauthen

Vereinsname

SC Hermagor
SV Troepolach

DSG Lesachtal
SV Troepolach

OSK Kotschach-
Mauthen

DSG Lesachtal

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Troepolach

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Weissbriach
SC Hermagor

OSK Kotschach-
Mauthen

SC Hermagor
SV Troepolach

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Troepolach
SC Hermagor

Auswertung: OSK Koetschach-Mauthen
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 1028

Griminitzen

Griminitzen, 01.02.2026

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
35,24 35,24 0,00
35,44 35,44 0,20
36,82 36,82 1,58
36,91 36,91 1,67
41,21 41,21 5,97
35,92 35,92 0,00
37,71 37,71 1,79
38,37 38,37 2,45
39,07 39,07 3,15
39,35 39,35 3,43
39,87 39,87 3,95
40,64 40,64 4,72
40,92 40,92 5,00
41,40 41,40 5,48
42,37 42,37 6,45
44,38 44,38 8,46
44,64 44,64 8,72

Seite 4 von 7



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom
Rang StNr

OSV-Code Name

Schiiler 14 (mannlich, 2012 - 2013)

1

2
3

11
12
13

109

115
110

112

120

111
117

119

123
118

122
116
113

102800535 THEMERL Clemens

101300712 HAVRDA Ondrej
102800561 BUCHACHER Kilian

102800584 SCHELLANDER Julian
102800579 KUNDERT Martin

106200097 KNOTZ Tobias
102800552 ZANKL Anton

102800586 DABERER Felix

KANZIAN David
102800547 WALDNER Gabriel

114700399 JARITZ Felix
114700426 MORBRLACHER Michael
114700401 STEINKELLNER Moritz

Schiiler 16 (weiblich, 2010 - 2011)

1
2
3

129
128
130

101300585 ABUJA Matilda
BODNER Magdalena
HAAS Julia

Schiiler 16 (mannlich, 2010 - 2011)

1

Sonntag, 1. Februar 2026, 13:51

137

136
135

133

139

102800536 THEMERL Jonas

114700359 MUGHERLI Romeo

102800545 GUGGENBERGER
Cornelius

102800546 WALDNER Jakob

101300705 SCHNAUBELT Anton

JG

2012

2013
2012

2012

2012

2012
2012

2012

2013
2013

2013
2013
2013

2011
2011
2010

2010

2010
2011

2011

2011

3. Gailtalcuprennen 2026 OSK Kétschach-Mauthen
Griminitzen

Griminitzen, 01.02.2026
1. Lauf Ges.Zeit

Vereinsname

OSK Kotschach-
Mauthen

SC Hermagor

OSK Kotschach-
Mauthen

OSK Kotschach-
Mauthen

OSK Kotschach-
Mauthen

DSG Lesachtal

OSK Kotschach-
Mauthen

OSK Kotschach-
Mauthen

DSG Lesachtal

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Troepolach
SV Troepolach
SV Troepolach

SC Hermagor
DSG Lesachtal
DSG Lesachtal

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Troepolach

OSK Kotschach-
Mauthen

OSK Kotschach-
Mauthen

SC Hermagor

Auswertung: OSK Koetschach-Mauthen
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 1028

32,78

33,47
34,13

35,64
36,96

37,40
37,53

37,77

39,86
39,97

42,77
42,86
43,22

33,89
38,24
39,17

33,41

34,14
35,51

36,02

39,29

32,78

33,47
34,13

35,64
36,96

37,40
37,53

37,77

39,86
39,97

42,77
42,86
43,22

33,89
38,24
39,17

33,41

34,14
35,51

36,02

39,29

Diff.

0,00

0,69
1,35

2,86
4,18

4,62
4,75

4,99

7,08
7,19

9,99
10,08
10,44

0,00
4,35
5,28

0,00

0,73
2,10

2,61

5,88
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom
Rang StNr

Jugend 18 (mannlich, 2008 - 2009)

OSV-Code Name

1 144 102800534 STEINER Florian

2 146 114700308 HOHENWARTER
Alexander

3 145 114700371 SIMSCHITZ Tristan

Jugend 21 (weiblich, 2005 - 2007)

JG Vereinsname

3. Gailtalcuprennen 2026 OSK Kétschach-Mauthen
Griminitzen

Griminitzen, 01.02.2026

2009 OSK Koétschach-

Mauthen

2008 SV Troepolach

2009 SV Troepolach

1 149 102800480 SEIWALD Sophia 2007
Jugend 21 (mannlich, 2005 - 2007)

1 152 114700367 MARKO Simon 2007
Nicht am Start (1. Lauf): 8 (6,45%)

StNr OSV-CodeName JG

13 106200123STRASSER Ben 2019

18 106200120BICHLER Sophie 2017

54 101300713HAVRDOVA Alzbeta 2016

70 101300776 MORTL Robin 2016

85 102800564WALDNER Maximillian 2014

91 112100145PLOZNER Lorenz 2014

126 101300762KNOPF Stine Heidi 2011

140 101300733SCHNEIDERGRUBER Danie 2011

Disqualifiziert (1. Lauf): 12 (9,68%)
StNr OSV-CodeName JG
4 102800585ZAMETER Sarah 2019
14 101300765WIESER Finn 2019
32 102800562PLANNER Julius 2017
59 106200110BICHLER Phillip 2015
66 101300676SMOLE Valentyn 2016
106 106200093LUGGER Juliana 2012
114 106200112UNTERLUGGAUER Jonas 2013
121 108400391EDER Maximilian 2013
127 114700357DI FANT Beatrice 2010
134 UNTERLUGGAUER Paul 2011
138 BODNER Samuel 2011
141 112100181LUSSNIG Matteo 2011

Sonntag, 1. Februar 2026, 13:51

OSK Kotschach-
Mauthen

SV Troepolach

Vereinsname

DSG Lesachtal

DSG Lesachtal

SC Hermagor

SC Hermagor

OSK Koétschach-Mauthen
SV St.Stefan

SC Hermagor

SC Hermagor

Vereinsname

OSK Koétschach-Mauthen
SC Hermagor

OSK Koétschach-Mauthen
DSG Lesachtal

SC Hermagor

DSG Lesachtal

DSG Lesachtal

SV Weissbriach

SV Troepolach

SV St.Stefan

Auswertung: OSK Koetschach-Mauthen

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 1028

31,46
32,02

33,60

32,62

49,10

1. Lauf Ges.Zeit

31,46
32,02

33,60

32,62

49,10

Klasse
B

K8/9
K10/11
K10/11
K12
K12
S16
S16

Klasse
B

B

K8/9
K10/11
K10/11
S14
S14
S14
S16
S16
S16
S16

Diff.

0,00
0,56

2,14

0,00

0,00

Tornr.
38
38
35
29
20
34
23
36
33
15
36
36
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=y =l 3. Gailtalcuprennen 2026 OSK Kétschach-Mauthen
Offizielle Ergebnisliste Heeapr Griminitzen
Ski Alpin - Slalom Griminitzen, 01.02.2026
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 1. Februar 2026, 13:51 Auswertung: OSK Koetschach-Mauthen Seite 7 von 7
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 1028



